następuje wraz z przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofertą. 

15.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

15.1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia Wadium w kwocie 11.000,00 pln (słownie: jedenaście tysięcy złotych 
00/100). 

15.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy. Bieg terminu ważności wadium rozpoczyna

[...]

Zamawiający nie stawia warunku w ww. zakresach. 

20.1.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

20.1.2.1. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe 
lub zdolność kredytową na kwotę w wysokości nie mniejszej niż 350.000,00 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 lub równowartość tej kwoty, w przypadku walut innych, niż złoty 
polski, obliczoną przy uwzględnieniu średniego kursu waluty obcej podanego przez Narodowy Bank 
Polski dla dnia wystawienia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej

[...]

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową, 

20.1.2.2. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
w wysokości nie mniejszej niż 750.000,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) lub 
równowartość tej kwoty w przypadku walut innych, niż złoty polski, obliczoną przy uwzględnieniu 
średniego kursu waluty obcej podanego przez Narodowy Bank Polski dla dnia wystawienia polisy lub 
innego dokumentu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia).

[...]

f) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię umowy konsorcjum - w przypadku podmiotów tworzących konsorcja, 

g) polisę OC lub inny dokument potwierdzający posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej, na kwotę nie mniejszą niż: 750.000,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) i 
utrzymanie przez cały okres realizacji robót budowlanych, o którym mowa w § 3 ust. 14 i 15 wzoru umowy. 

UWAGA: 

 kopie dokumentów wymienionych w podpunkcie c) i f) muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osobę 
uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy,